
校内音楽会ご案内 

上田市立塩田西小学校 

 

紅葉の便りが聞かれる季節となりました。皆様におかれましては、ま

すますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

さて、塩田西小学校令和五年度校内音楽会を、１０月２０日（金）に

本プログラムのとおり開催いたします。限られた時間の中で、子どもた

ちは一生懸命練習をしております。 

どうぞご都合をつけてご来校いただき、日頃の学習の成果をご鑑賞く

ださいますようご案内申し上げます。 

  

令和５年度 
  

上田市立塩田西小学校 

【お願い】 
① 保護者の皆様は午前８時４０分までに体育館へお入りください。ま

た、終了後は速やかにご退場いただきますよう、お願いいたします。 
② 入退場は児童昇降口を使用してください。途中入退場者は社会体育

側入り口をご利用ください。 
③ 演奏中の入退場はご遠慮ください。小さなお子様がいらっしゃる場

合、その限りではありません。 
④ 駐車場所は、校舎周辺・校庭です。西門からコンテナ室前への駐車

は禁止です。また、県道・校舎東等の道路も駐車禁止です。 
⑤ 演奏中の私語は慎んでください。 
⑥ 携帯電話の電源は、必ずお切りください。 
⑦ ビデオ撮影は、周りの方の迷惑にならないようにお願いします。 
⑧ 参観は体育館後方の保護者席にてご観覧ください。 
⑨ 上履きをご持参ください。 
 
駐車場開場…8:25  会場開場…8:30  児童入場…8:50  開演…9:00 

 

≪第１部≫9:00～10:30 

     校歌斉唱、太鼓クラブ、１年、３年、５年 

休憩…15分 

 

≪第 2部≫10:45～12:00 

     コカリナ演奏、２年、４年、６年   

1０月２０日(金) 

 

 

 

 



令和５年度 校内音楽会プログラム 

   

   

《第１部》9:00～10:30        

 

１  斉 唱     校歌              全校 

 

２ 太  鼓     「飛竜三段返し」「戦勝の大鼓」 太鼓クラブ 

         「萬岳のひびき」「天の川」 

 

３  斉 唱  「幸せなら手をたたこう」      1 年 

   合 奏  「ジャンボリミッキー」            

 

４    合 奏      「右から2番目の星」         3年 

         「きみもとべるよ」 

   合 唱  「Believe」  

   合 奏  「シングシングシング」  

 

５  合 唱  「歌が息をする」            5年 

   合 奏  「ハリーポッター」より    

          休  憩 

          

    

 ≪第２部≫10:45～12:00 

 ６ コカリナ演奏         6 年 

               

   ７ 合 唱  「子どもの世界」            2 年 

    合  奏  「メリーポピンズ」より        

          

  ８ 合 唱  「Wish～夢を信じて～」           4 年 

    合 奏  「別所ささら踊りのテーマ」   

    合 奏  「千本桜」  

 

  ９ 合 唱  「空は今」               6 年 

    合 奏  ベートーヴェン作曲  

         ピアノ協奏曲第５番「皇帝」第１楽章 

         

 10 合 唱  「つばさをください」          6 年 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


